0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Parana, SR. WILLIAM JOSE 
GONQALVES, no uso das atribui^oes legais conferidas por Lei, em especial a Lei Municipal 
n° 1523/2025, resolve-.

Fica aberto Credito Adicional Especial para o exerclcio de 2025, no valor de R$ 
2.143.305,66 (Dois milhoes, cento e quarenta e tres mil, trezentos e cinco reais 
sessenta e seis centavos), mediante as seguintes providencias:

SUMULA: Abre Credito Adicional Especial no or^amento 
do municipio de Grandes Rios para o Exercicio de 2025 
e da outras providencias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANA